

Nowa Ruda, dnia 28 października 2015 r

Gmina Miejska Nowa Ruda
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: MK.271.5.2015JK

do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zarządzanie i administrowanie budynkami i lokalami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Nowa Ruda

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyjaśnienia Zamawiającego zostaną zamieszczone na stronie internetowej <http://www.nowaruda.biuletyn.net/>

Pytanie nr 1.

aktualnie obowiązującej umowy z załącznikami z obecnym wykonawcą świadczącym usługi administracyjno-biurowe, księgowo, utrzymania czystości oraz obsługi technicznej nieruchomości,

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca może się zwrócić do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem, przepis ten pozwala na wyjaśnianie jedynie wątpliwości związanych z treścią SIWZ; nie można więc na jego podstawie domagać się wprowadzenia zmian do specyfikacji, polemizować z treścią jej zapisów, czy też zadawać zamawiającemu pytania związane wprawdzie z postępowaniem, ale niebędące przedmiotem SIWZ. Biorąc powyższe pod uwagę, przedmiotowe pytanie, pozostaje bez rozpoznania.

Pytanie nr 2.

protokołu z otwarcia ofert przetargowych z poprzedniego przetargu na powyższe usługi, zawierającego informację o wykonawcach, cenach poszczególnych ofert. Prosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na realizację tego zamówienia,

Odpowiedź:

Jak do pytanie nr 1

Pytanie nr 3.

kserokopii formularzy ofertowych Wykonawców składających oferty w ubiegłym postępowaniu.

Odpowiedź:

Jak do pytanie nr 1

NACZELNIK
WYDZIAŁU MIENIA KOMUNALNEGO
Joanna Kołodziej
Joanna Kołodziej